
Františkovy Lázně
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Cheb GPS souřadnice: 50.120059N, 12.349681E

Nadmořská výška: 442 m n. m. První pís. zmínka: 1793 (231 let) Katastrální výměra: 2 574 ha

Počet obyvatel: 5 061 PSČ: 351 01

Adresa URL: www.mufrlazne.cz

Počet obyvatel obce Františkovy Lázně

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

304 2 103 315 2 339 5 061

Historie počtu obyvatel obce Františkovy Lázně
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 304 2 103 315 2 339 -20 5 061
1.1.2023 325 2 090 324 2 342 -7 5 081
1.1.2022 334 2 090 312 2 352 -66 5 088
1.1.2021 342 2 118 331 2 363 -49 5 154
1.1.2020 366 2 117 324 2 396 -50 5 203
1.1.2019 378 2 113 346 2 416 -3 5 253
1.1.2018 388 2 123 339 2 406 -2 5 256
1.1.2017 395 2 109 323 2 431 -34 5 258
1.1.2016 412 2 120 332 2 428 -28 5 292
1.1.2015 411 2 130 342 2 437 46 5 320
1.1.2014 398 2 134 330 2 412 -18 5 274
1.1.2013 398 2 129 342 2 423 5 292
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